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Paleta ESD 1208 M 3ROR
1200x800x148 mm

Katalégové cislo: 7347.000.920

* Univerzalni - Medium paleta - ESD
Uprava

* 3 liziny, perforovana, 7 mm okraj

* Vhodna pro vice obéh{

* VlyuZiti ve vyrobé, na prepravu i do
regalu

* Barva Cernd

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg) 13
Vnéjsi délka (mm) 1200
Vnéjsi Sirka (mm) 800
Vnéjsi vyska (mm) 148

Verze a provedeni

Material PE-ESD
Teplotni odolnost -10°Caz + 40°C

Standardni barva Cerna


http://www.arcabox.eu%2C/

Horni plocha

Provedeni zakladné

Nosnosti

Staticka stohovaci nosnost (kg)
Max. dyn. stohovaci nosnost (kg)
Max. stat. stohovaci nosnost (kg)

Max. regalova nosnost (kg)

Dérovand s okrajem

3 liziny

3500
1000
3500
400



